

HN Benzin ApS
Rådhusgade 13, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 28 88 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Helge Nordenhof
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Benzin ApS
Rådhusgade 13
8300 Odder

CVR-nr.: 28 28 88 75
Stiftet: 7. december 2004
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helge Nordenhof
Jane Nordenhof

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

JNHN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive selvstændig servicestation med salg af benzin, vin og kioskvare og enhver efter direktionens skøn hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.496.901 kr. mod 1.663.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.351 kr. mod 127.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.496.901	1.663.427
1 Personaleomkostninger	-1.344.117	-1.350.185
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.891	-130.704
Driftsresultat	16.893	182.538
Andre finansielle indtægter	3	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.059	-17.774
Resultat før skat	-8.163	164.777
3 Skat af årets resultat	1.812	-36.911
Årets resultat	-6.351	127.866
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	125.000
Overføres til overført resultat	0	2.866
Disponeret fra overført resultat	-6.351	0
Disponeret i alt	-6.351	127.866

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.734	261.980
5	Indretning af lejede lokaler	36.646	79.291
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.380</u>	<u>341.271</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>205.380</u>	<u>341.271</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	865.604	903.678
	Varebeholdninger i alt	<u>865.604</u>	<u>903.678</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.950	0
	Andre tilgodehavender	122.008	104.534
	Periodeafgrænsningsposter	19.858	6.727
	Tilgodehavender i alt	<u>144.816</u>	<u>111.261</u>
	Likvide beholdninger	<u>954.966</u>	<u>1.072.619</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.965.386</u>	<u>2.087.558</u>
	Aktiver i alt	<u>2.170.766</u>	<u>2.428.829</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	7.858	14.209
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>132.858</u>	<u>264.209</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>600</u>	<u>15.700</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>600</u>	<u>15.700</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.133.044	1.396.392
	Gæld til tilknyttede virksomheder	616.761	449.426
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.124	33.359
	Selskabsskat	13.288	45.211
	Anden gæld	<u>243.091</u>	<u>224.532</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.037.308</u>	<u>2.148.920</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.037.308</u>	<u>2.148.920</u>
	Passiver i alt	<u>2.170.766</u>	<u>2.428.829</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.232.112	1.247.231
Pensioner	92.712	80.784
Andre omkostninger til social sikring	19.293	22.170
	<u>1.344.117</u>	<u>1.350.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.080	13.947
Andre finansielle omkostninger	3.979	3.827
	<u>25.059</u>	<u>17.774</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.288	45.211
Årets regulering af udskudt skat	-15.100	-8.300
	<u>-1.812</u>	<u>36.911</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.213.545	1.058.071
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>155.474</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.213.545</u>	<u>1.213.545</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-951.565	-863.506
Årets afskrivninger	<u>-93.246</u>	<u>-88.059</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-1.044.811</u>	<u>-951.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>168.734</u>	<u>261.980</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	426.382	426.382
Kostpris 31. december 2018	<u>426.382</u>	<u>426.382</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-347.091	-304.446
Årets afskrivninger	-42.645	-42.645
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-389.736</u>	<u>-347.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>36.646</u>	<u>79.291</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	14.209	11.343
Årets overførte overskud eller underskud	-6.351	2.866
	<u>7.858</u>	<u>14.209</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	125.000	200.000
Udloddet udbytte	-125.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	<u>0</u>	<u>125.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på kr. 0.		
Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.kr. 205.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti overfor kreditorer for i alt t.kr. 225.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNHN Holding ApS, CVR-nr. 28288794 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.